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GRYS NYHETSBREV nr 03/2025 

 

Här kommer lite information om diverse aktualiteter från styrelsen på Gunnebo Ryttarsällskap, 

var så god! 

1) Fortsätta rida i höst eller inte? 

Vi hoppas så klart att ni är många som vill fortsätta rida hos oss i höst! Men om du beslutat dig för att inte 

fortsätta så måste du meddela oss det senast fredag 2 maj 2025. Uppsägning ska vara skriftlig och lämnas 

till ridlärarna på expeditionen, ange ryttarens namn och ridgrupp, datum samt målsmans undertecknande 

(för juniorer). OBS lägg inga uppsägningar i lådan utanför expeditionen. Uppsägning via mail kan vi 

tyvärr inte godta. Om du har svårt att komma till exp för att lämna din uppsägning så går det bra att skicka 

den till Gunnebo Ryttarsällskap, Christina Halls väg, 431 36 Mölndal. Tänk på att ev. uppsägning inför 

höstterminen ska vara oss tillhanda senast fredag 2 maj 2025, även om den skickas via post.  

Under maj månad kommer höstterminens anmälningsavgift faktureras via Hippocrates Academy med 

förfallodag runt månadsskiftet maj/juni. Resterande lektionsavgift för höstterminens lektioner faktureras 

någon gång i början av augusti. Läs mer om uppsägnings- och betalningsrutinen i ridskoleavtalet som 

finns i ditt konto på elevportalen i Hippocrates Academy (https://elevportal.hippocrates.se/index.php  

bolagskoden är GRS) 

2) Midsommar 2025 

GRYS har fått förtroendet att åter vara entré- och parkeringsvärdar på Gunnebo Slott och trädgårdars 

midsommarfirande 2025. Midsommaruppdrag är ett viktigt uppdrag som innebär goda intäkter till 

föreningen, men behöver vi din hjälp! NU kan du anmäla dig att vara med! Skriv upp dig på 

anmälningslistan som sitter på plåtdörren i expeditionskorridoren och boka in Gunnebo fredag 20 juni kl 

10-16 i din kalender. Vi behöver minst 25 vuxna och ca 10-15 ungdomar/barn som kan sköta 

ponnyridningen kl 13-15.  

3) Tävlingsdagar våren 2025 

Under våren får föreningens medlemmar att pröva på att starta i Clear Round (en slags tävling) och i 

GRYS serietävling. Boka lördag förmiddag 10 maj, 24 maj och 7 juni i din kalender! Mer info om hur 

du anmäler dig finns på anslagstavloirna i stallet och på GRYS hemsida, www.grys.se. De två första 

tillfällena (10 maj och 24 maj) är öppna för alla ryttare i alla grupper och innebär start i s.k Clear Round 

(eller Pay n’ ride), ryttaren får en rosett efter felfri ritt. Den sista tävlingen (7 juni) är årets första deltävling 

i GRYS serietävling 2025, en stilhoppning för dig som rider i lägst grön grupp.  

https://elevportal.hippocrates.se/index.php
http://www.grys.se/
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Under höstterminen 2025 kommer deltävling 2 och 3 hållas, den ena ytterligare en stilhoppning och den 

andra en dressyrtävling. En vinnare koras i varje deltävling och prisrosetter delas ut till de som placerat sig, 

baserat på antal startande enligt tävlingsreglementet. Varje startande är med och tävlar om seriepoäng i 

respektive deltävling. Flest seriepoäng blir årets klubbmästare och kommer att premieras under hösten.   

4) Lekfull terminsavslutning 7 juni 2025 

Direkt efter stilhoppningstävlingen 7 juni 2025 kommer vi ha en lekfull terminsavslutning för alla stora 

och små ryttare, syskon, föräldrar ’gamla mostrar’ samt far-och morföräldrar. Ta med hela familjen och 

kom och var med i en lek där barn utmanar vuxna i olika spännande moment, med eller utan häst. Lek- 

och tävlingsmoment som endast ridlärarna vet något om (än så länge) .. Vi grillar korv, fikar, minglar och 

korar terminens hästbästis, med mera, med mera. Håll utkik på anslagstavlor i stallet, på hemsidan 

www.grys.se samt på facebook ’Gunnebo Ryttarsällskap’ och Instagram ’grysuss’ för mer information.  

5) Hästvakt sommaren 2025? 

Strax efter midsommar, under vecka 26, åker de flesta av ridskolans hästar till välförtjänt sommarbete i 

fyra veckor. Sex av hästarna kommer dock behöva stanna hemma och får fira semester i beteshagar på 

Gunnebo. Det innebär att vi kommer behöva medlemmarnas hjälp med daglig tillsyn, stödfodring och 

vatten till hagarna för de hemmavarande hästarna. Ett schema för anmälan till ideell tillsyn/fodring två 

gånger per dag kommer att sättas upp på plåtdörren mitt emot expeditionen efter påsk. Ta tillfället i akt 

för att förena nytta (tillsyn/fodring) med nöje (morgon-/kvällspromenad)! Rutin/instruktion och mer 

information kommer att delas ut till de som deltar. 

 

Mölndal 2025-04-07  

Styrelsen Gunnebo Ryttarsällskap 

http://www.grys.se/

